Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 045/2024 – Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 162502/2023-SID 21.493.835-9/José Oscar Mocelim - CPF/CNPJ:  244.***.719-91 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 150370/2024-SID 21.584.324-6/Douglas da Silva Mendes - CPF/CNPJ:  008.***.499-13 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166082/2024-SID 21.689.371-9/Posto Náutico Aliança LTDA - CPF/CNPJ:

36.***.929/0001-93 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 150801/2024-SID 21.730.020-7/Rosana Damas Ferreira - CPF/CNPJ:  003.***.829-70 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 131716/2023-SID 20.750.104-2/Adriana Nakaura Rocha - CPF/CNPJ:  005.***.129-33 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 161305/2023-SID 21.148.891-3/Condomínio Residencial em Lotes do Café Spe Ltda -

CPF/CNPJ:  46.***.747/0001-04 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 145867/2022-SID 19.170.776-1/Carlos Serafini - CPF/CNPJ:  780.***.479-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 145868/2022-SID 19.170.813-0/Carlos Serafini - CPF/CNPJ:  780.***.479-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 141819/2021-SID 17.724.233-0/Elias de Souza Aranha - CPF/CNPJ:  063.***.829-14 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 161321/2024-SID 21.536.699-5/Casa de Acolhimento Filhos Prediletos - CPF/CNPJ:

05.***.779/0007-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 147044/2022-SID 19.681.736-0/Valdir Candido - CPF/CNPJ:  773.***.509-82 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133183/2022-SID 19.201.632-0/Dirceu L Liotto e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  05.***.162/0001-

49 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 127098/2023-SID 20.822.112-4/A. Rede Industria e Comércio Ltda - Me - CPF/CNPJ:

23.***.828/0001-26 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 164221/2024-SID 21.866.145-9/Fiorindo Luiz Turcatto - CPF/CNPJ:  498.***.289-72 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 160476/2023-SID 20.032.762-4/Airton Jose Gassen Junior - CPF/CNPJ:  024.***.859-56 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160477/2023-SID 20.032.786-1/Airton Jose Gassen Junior - CPF/CNPJ:  024.***.859-56 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 162469/2023-SID 21.469.555-3/Denis Deschk - CPF/CNPJ:  072.***.429-03 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 149775/2023-SID 21.296.714-9/Teodoro Prorok - CPF/CNPJ:  139.***.789-87 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 147348/2022-SID 19.752.846-0/Roberto Camargo de Oliveira - CPF/CNPJ:  792.***.948-91

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149780/2023-SID 21.292.500-4/Orlando Ferreira - CPF/CNPJ:  489.***.749-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

Curitiba, 06 de junho de 2.024